AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A CAMARA MUNICIPAL DO MUN. DE MILAGRES, torna público que realizará as 12:00,
do dia 25 de abril de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº 2025.04.14.3. Objeto: LOCAÇÃO DE 01(UM) VEÍCULO TIPO PASSEIO,
MOTORIZAÇÃO MÍNIMA DE 77CV/999 CILINDRADAS, AR-CONDICIONADO, DIREÇÃO
HIDRÁULICA, FLEX, QUATRO PORTAS, EQUIPADO CONFORME NORMAS DO
DETRAN/CONTRAN, MODELO DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2022, EM BOM
ESTADO DE CONSERVAÇÃO. COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA
CONTRATANTE.. Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de
Contratação, no endereço: R. Francisco Almir Braga, S/N - Centro, 63.250-000 e no
endereço eletrônico: licitacoescamaramilagres@gmail.com.  Milagres/CE, 22 de abril
de 2025.

Jefferson Leonardo Belém Leite

AGENTE DE CONTRATAÇÃO